
Verordening materiële financiële gelijkstelling onderwijs (wijziging Bijlage 6)

De raad van de gemeente Bergambacht;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 februari 2014;

b e s l u i t :

In te stemmen met het aanpassen van bijlage 6 van de Verordening materiële financiële gelijkstelling

onderwijs en de maximale tegemoetkoming per school te verhogen van 750 euro naar 1000 euro per

project (eenmaal in de twee jaar).

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de

raad van de gemeente Bergambacht op 22 april 2014.

de griffier, Drs. A.R. Visser

de voorzitter, A. van Erk

23 juni 2014Gemeenteblad 2014 nr. 346781

Nr. 34678

GEMEENTEBLAD 23 juni

2014

Officiële uitgave van gemeente Bergambacht.


